

## 【 工 事 設 計 書 】

工事名称 国土交通大学校研修棟他（25）建築改修工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。











































2. 造園 1) 既存樹木		1) 既存樹木				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(研修棟)						
(伐採)						
B311:ナツアカマツ 伐採	H13.0 C0.60 W8.0	1	本	13,400	13,400	
B315:ハマズキ 伐採	H4.0 C0.32 W3.0	1	本	8,690	8,690	
①高木 伐採	H8.9 C0.2 W4.0	1	本	4,850	4,850	
②高木 伐採	H13.4 C0.5 W5.0	1	本	13,400	13,400	
植栽機械運搬		1	式		146,000	
小計					186,340	
(枝払い)						
B142:マキ 樹木枝払い (3割程度)	H11.0 C0.73 W8.0	1	本	8,450	8,450	
B156:キンモクセイ 樹木枝払い (3割程度)	H13.0 C0.25 W6.0	5	本	8,450	42,250	
B265:ササ 樹木枝払い (3割程度)	H9.0 C0.33 W6.0	1	本	8,450	8,450	
B265:ササ 樹木枝払い (3割程度)	H9.0 C0.14 W6.0	4	本	8,450	33,800	
B291:モミジ 樹木枝払い (3割程度)	H5.0 C0.31 W4.5	1	本	8,450	8,450	
B300:サカ 樹木枝払い (3割程度)	H6.5 C0.98 W10.0	1	本	8,450	8,450	

建築工事 細目別内訳

2. 造園 1) 既存樹木		1) 既存樹木				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B300:サカ 樹木枝払い (3割程度)	H6.5 C0.62 W10.0	1	本	8,450	8,450	
B312:ナツアカマツ 樹木枝払い (3割程度)	H13.0 C0.69 W8.0	1	本	8,450	8,450	
③高木 樹木枝払い (3割程度)	H8.9 C0.2 W4.0	1	本	8,450	8,450	
④中木 樹木枝払い (3割程度)	H5.0 C0.3 W2.0	1	本	8,450	8,450	
①株物 樹木枝払い (3割程度)	H2.0 W2.5	70	本	2,630	184,100	
②株物 樹木枝払い (3割程度)	H2.0 W3.0	150	本	2,630	394,500	
③株物 樹木枝払い (3割程度)	H1.7 W2.0	200	本	2,630	526,000	
④株物 樹木枝払い (3割程度)	H2.0 W2.0	91	本	2,630	239,330	
⑤株物 樹木枝払い (3割程度)	H2.0 W2.0	196	本	2,630	515,480	
小計					2,003,060	
(管理厚生棟)						
(伐採)						
B22:ナツハギ 伐採	H3.0 C0.13 W2.0	1	本	2,250	2,250	
B24:ナツハギ 伐採	H3.0 C0.08 W2.0	4	本	2,250	9,000	
B26:キンモクセイ 伐採	H8.0 C0.43 W6.0	1	本	13,400	13,400	

2. 造園 1) 既存樹木		1) 既存樹木					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
B26:キヌカサヤ 伐採	H8.0 C0.32 W6.0	1	本	8,690	8,690		
B26:キヌカサヤ 伐採	H8.0 C0.34 W6.0	1	本	8,690	8,690		
B26:キヌカサヤ 伐採	H8.0 C0.45 W6.0	1	本	13,400	13,400		
B362:落葉樹 伐採	H9.0 C0.72 W12.8	1	本	13,400	13,400		
B362:落葉樹 伐採	H9.0 C0.42 W12.8	1	本	13,400	13,400		
B363:モミジ 伐採	H8.0 C0.33 W5.0	1	本	8,690	8,690		
B363:モミジ 伐採	H8.0 C0.29 W5.0	1	本	8,690	8,690		
B363:モミジ 伐採	H8.0 C0.20 W5.0	1	本	4,850	4,850		
B364:モミジ 伐採	H4.0 C0.21 W3.0	1	本	4,850	4,850		
B364:モミジ 伐採	H4.0 C0.17 W3.0	2	本	4,850	9,700		
①低木 伐採	H1.8 C0.1 W1.6	1	本	2,250	2,250		
②中木 伐採	H4.0 C0.7 W2.5	1	本	13,400	13,400		
植栽機械運搬		1	式		56,800		
小計					191,460		
(枝払い)							

建築工事 細目別内訳

2. 造園 1) 既存樹木		1) 既存樹木					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
B288:仔=9 樹木枝払い (3割程度)	H14.0 C2.54 W10.0	1	本	8,450	8,450		
B289:7ヨコ 樹木枝払い (3割程度)	H3.0 C0.22 W2.0	1	本	8,450	8,450		
B290:7ヨコ 樹木枝払い (3割程度)	H3.0 C0.24 W2.0	1	本	8,450	8,450		
B295:仔=9 樹木枝払い (3割程度)	H14.0 C2.87 W10.0	1	本	8,450	8,450		
小計					33,800		
(剪定)							
①株物 樹木剪定	H1.5 W1.0	24	本	2,630	63,120		
②株物 樹木剪定	H1.5 W1.0	43	本	2,630	113,090		
③株物 樹木剪定	H1.5 W1.0	14	本	2,630	36,820		
④株物 樹木剪定	H1.5 W1.0	17	本	2,630	44,710		
⑤株物 樹木剪定	H1.5 W1.0	17	本	2,630	44,710		
⑥株物 樹木剪定	H1.5 W1.0	17	本	2,630	44,710		
⑦株物 樹木剪定	H1.5 W1.0	10	本	2,630	26,300		
⑧株物 樹木剪定	H1.5 W2.0	96	本	2,630	252,480		
⑨株物 樹木剪定	H0.6 W1.0	40	本	2,630	105,200		

2. 造園 1) 既存樹木		1) 既存樹木				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					731,140	
計					3,145,800	

建築工事 細目別内訳

2. 造園 1) 既存樹木		発生材処理		運搬(積込み共)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(研修棟)						
(発生材積込み)						
発生材積込み	建設廃材(生木類・幹) 13.8m3	13.8	m3	6,890	95,082	
小計					95,082	
(発生材運搬)						
発生材運搬	ガンブトラック 建設廃材(生木類・幹) DID区間有り 13.8m3	1	式		70,400	
小計					70,400	
(管理厚生棟)						
(発生材積込み)						
発生材積込み	建設廃材(生木類・幹) 8.9m3	8.9	m3	6,890	61,321	
小計					61,321	
(発生材運搬)						
発生材運搬	ガンブトラック 建設廃材(生木類・幹) DID区間有り 8.9m3	1	式		70,400	
小計					70,400	
計					297,203	

